
  

 

 

 

UCHWAŁA nr 5/2/09 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie składu Komisji do spraw Zarządzania 

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Komisji do spraw Zarządzania WOPR powołuje się następujące osoby: 

1) Przewodniczący Roman Guździoł; 

2) Członkowie: 

a) Andrzej Markiewicz,  

b) Konrad Piotrowski,  

c) Sebastian Wawrzoła,  

d) Marek Rybak, 

e) Zbigniew Rister. 

  

§ 2 

 

Komisja do spraw Zarządzania WOPR pracuje na podstawie regulaminu, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 3 

  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 roku. 

 

  

 

 

 

  

 


